
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2022.

BROJ: 105 — Godina XXX Varaždin, 17. studenoga 2022. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

45. Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj
naknadi 6664

46. Odluka o donošenju Plana djelovanja
Grada Ivanca u području prirodnih ne-
pogoda za 2023. godinu 6664

47. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Statut Dječjeg vrtića Ivančice
Ivanec 6664

48. Odluka o načinu ostvarivanja prednosti
pri upisu djece u Dječji vrtić »Ivančice«
Ivanec 6665

49. Odluka o imenovanju Povjerenstva za
zakup i prodaju poljoprivrednog zemlji-
šta u vlasništvu Republike Hrvatske na
području Grada Ivanca 6666

50. Program povećanja energetske učin-
kovitosti obiteljskih kuća na području
Grada Ivanca 6666

AKTI GRADONAČELNIKA

10. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju
i imenovanju Stožera civilne zaštite
Grada Ivanca 6668

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

49. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada
Lepoglave za 2022. godinu 6669

50. Odluka o usvajanju Analize upravljanja
i raspolaganja nogometnim stadionima i
igralištima u vlasništvu Grada Lepoglave 6669

51. Odluka o donošenju Plana djelovanja
Grada Lepoglave u području prirodnih
nepogoda za 2023. godinu 6670

52. Odluka o prihvaćanju Programa mo-
dernizacije i asfaltiranja nerazvrstanih
cesta na području Grada Lepoglave za
2022. godinu 6670

53. Rješenje o izboru i imenovanju ravnate-
ljice javne ustanove Gradska knjižnica
Ivana Belostenca Lepoglava 6672

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

15. Odluka o imenovanju povjerenika civilne
zaštite i njihovih zamjenika za područje
Općine Cestica 6672

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

14. 2. izmjene i dopune Pravilnika o unu-
tarnjem redu Jedinstvenog upravnog
odjela Općine Sveti Ilija 6674



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 105/2022.6664

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

45.
Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 
i  32/20) i članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Službe-
ni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 
23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ivanca, na 22. 
sjednici održanoj 16. studenoga 2022. godine, donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi

 
Članak 1.

U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 5/19, 18/20 i 60/21), iza 
članka 12.b. dodaje se novi članak 12.c koji glasi:

»Članak 12.c
U slučaju nastupanja posebnih okolnosti koje 

dovode do porasta cijena energenata a koje se nije 
moglo predvidjeti niti se na isto moglo utjecati, kao i u 
drugim okolnostima slične naravi, a radi ublažavanja 
posljedica istih Gradsko vijeće Grada Ivanca može u 
cijelosti ili djelomično osloboditi obveznike plaćanja 
komunalne naknade.

Razdoblje za koje se sukladno prethodnom stavku 
ovoga članka obveznici komunalne naknade osloba-
đaju obveze plaćanja iste te u kojoj visini odlučit će 
se posebnom odlukom Gradskog vijeća Grada Ivanca.

Odluka iz stavka 1. ovoga članka primjenjuje se 
neposredno na način i u postupku utvrđenim aktom 
gradonačelnika ili nadležnog upravnog odjela.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-03/22-01/03
URBROJ: 2186/12-03/33-22-5
Ivanec, 16. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zdenko Đuras, v.r.

46.
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o ubla-

žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 64. Statuta 
Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 21/09, 12/13 i 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 
8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca, na 22. sjednici održanoj 16. studenoga 
2022. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja Grada Ivanca  

u području prirodnih nepogoda  
za 2023. godinu

Članak 1.
Donosi se Plan djelovanja Grada Ivanca u području 

prirodnih nepogoda za 2023. godinu.
Sastavni dio ove Odluke čini i dokument Plan dje-

lovanja Grada Ivanca u području prirodnih nepogoda 
za 2023. godinu, KLASA: 920-10/22-01/03, URBROJ: 
2186/012-04/16-22-10 od 16. studenoga 2022. godine.

Članak 2.
Dokument iz članka 1. stavka 2. ove Odluke se ne 

objavljuje u službenom glasilu, već se izvornik doku-
menta čuva u nadležnom upravnom odjelu.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 920-10/22-01/03
URBROJ: 2186/012-04/16-22-9
Ivanec, 16. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zdenko Đuras, v.r.

47.
Na temelju odredbe članka 41. stavak 1. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni 
tekst, 13/18, 8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Ivanca, na 22. sjednici održanoj  
16. studenoga 2022. godine, donosi sljedeću 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti  

na Statut Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg 

vrtića Ivančice Ivanec, u tekstu kojeg je utvrdilo Uprav-
no vijeće Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec na sjednici 
održanoj dana 13. listopada 2022. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.



Broj 105/2022. 6665»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 011-01/22-01/03
URBROJ: 2186/12-02/32-22-3
Ivanec, 16. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zdenko Đuras, v.r.

48.
Na osnovi članka 20. stavka 4. Zakona o pred-

školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/ 07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - pročišćeni 
tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 35. Statuta 
Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 
8/20, 15/21 i 38/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca, na 22. sjednici održanoj 16. studenoga 
2022. godine, donosi sljedeću

O D L U K U 
o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu  

djece u Dječji vrtić »Ivančice« Ivanec

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se način ostvarivanja 

prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić »Ivančice« 
Ivanec (u daljnjem tekstu: Dječji vrtić).

Članak 2.
U Dječji vrtić se upisuju djeca s navršenom jednom 

godinom života pa do polaska u osnovnu školu.

Članak 3.
Prednost pri upisu djece u redovite programe 

Dječjeg vrtića za iduću pedagošku godinu imaju dje-
ca s prebivalištem na području Grada Ivanca koja do 
1. travnja tekuće godine navrše četiri godine života.

Nakon izvršenog upisa djece prema stavku 1. ovog 
članka, djeca se upisuju prema kriterijima prednosti 
iz članka 4. ove Odluke.

Po izvršenom upisu djece iz stavka 1. i 2. ovog članka 
Odluke, u slučaju slobodnih mjesta vršit će se, upis 
djece s područja drugih jedinica lokalne samouprave.

Članak 4.
Prednost pri upisu u redovite programe Dječjeg 

vrtića imaju:

OPIS KRITERIJA PREDNOSTI
Djeca roditelja invalida Domovinskog rata 
Djeca iz obitelji s troje ili više djece
Djeca oba zaposlena roditelja/skrbnika 

OPIS KRITERIJA PREDNOSTI
Djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bolestima 
Djeca samohranih roditelja
Djeca jednoroditeljskih obitelji
Djeca osoba s invaliditetom 
Djeca u udomiteljskim obiteljima, bez roditelja ili 
bez odgovarajuće roditeljske skrbi
Djeca roditelja koji primaju doplatak za djecu
Djeca roditelja korisnika zajamčene minimalne naknade
Djeca čiji je jedan roditelj zaposlen, a drugi nezaposlen
Djeca čiji je brat ili sestra već upisan u Dječji vrtić
Djeca u godini prije polaska u osnovnu školu

Za ostvarivanje prava prednosti prema kriteriju 
Djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bolestima 
potreban je nalaz i mišljenje nadležnog tijela iz su-
stava socijalne skrbi ili potvrda izabranog pedijatra ili 
obiteljskog liječnika da je razmjer teškoća u razvoju ili 
kronične bolesti okvirno u skladu s listom oštećenja 
funkcionalnih sposobnosti sukladno propisu kojim se 
uređuje metodologija vještačenja.

Za ostvarivanje prava prednosti prema kriteriju 
Djeca osoba s invaliditetom potrebna je potvrda da je 
osoba upisana u Hrvatski registar osoba s invaliditetom.

Članak 5.
Prije upisa u Dječji vrtić provodi se inicijalni razgovor 

s roditeljem i djetetom, odnosno provodi se opažanje 
djetetova ponašanja i komuniciranja uz nazočnost 
roditelja, a koje provodi stručno povjerenstvo Dječjeg 
vrtića (stručni suradnik, medicinsko osoblje, ravnatelj).

Prosudbu o uključivanju djece u odgojno-obrazov-
ne skupine s redovitim ili posebnim programima za 
djecu s teškoćama u razvoju, djece sa zdravstvenim 
teškoćama i neurološkim oštećenjima te djece koja 
pri upisu imaju priložene preporuke stručnjaka donosi 
stručno povjerenstvo Dječjeg vrtića.

Članak 6.
Ukoliko je kapacitet Dječjeg vrtića veći od potreba 

i interesa korisnika usluga, nadležno tijelo vrtića nije 
dužno utvrđivati pravo prednosti pri upisu.

Članak 7.
Ako se u pojedine programe na natječaj javi manji 

broj djece od planiranog broja za upis, djeca će se po 
odluci ravnatelja primati tijekom godine kroz naknadne 
upise putem sustava e-Upisi.

Članak 8.
Djeca koja ostanu neupisana temeljem bodovnih 

kriterija, vode se u evidenciji nadležnog tijela vrtića 
te će se po odluci ravnatelja primati tijekom godine 
kroz naknadne upise putem sustava e-Upisi ukoliko 
se oslobode mjesta u dobnoj skupini ili se proširi 
kapacitet Vrtića.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 105/2022.6666

Članak 9.
Dječji vrtić će posebnim općim aktom koji donosi 

Upravno vijeće uz prethodnu suglasnost Grada Ivanca 
pobliže razraditi mjerila i postupak upisa djece te način 
ostvarivanja prednosti pri upisu sukladno ovoj Odluci.

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 601-01/22-01/38
URBROJ: 2186/12-02/32-22-3
Ivanec, 16. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zdenko Đuras, v.r.

49.
Na temelju odredbe članka 31. stavak 22. i članka 

65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(»Narodne novine«, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) 
te članka 35. stavak 2. Statuta Grada Ivanca (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13,  
23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 15/21 i  38/21 -  
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ivanca, na 
22. sjednici održanoj 16. studenoga 2022. godine,  
donosi 

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Ivanca

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za 

zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Grada Ivanca.

Povjerenstvo iz stavka 1. ove Odluke broji sedam 
članova i to: po jedan član pravne, geodetske i agro-
nomske struke, dva predstavnika Gradskog vijeća Grada 
Ivanca, jedan predstavnik upravnog odjela Varaždinske 
županije u čijem djelokrugu su poslovi poljoprivrede te 
jedan predstavnik Ministarstva poljoprivrede. 

Članak 2.
U Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Ivanca (dalje u tekstu: Povjerenstvo za zakup 
i prodaju), imenuju se:

1. Gordana Mošmondor - pravne struke
2. Karlo Šoštar - geodetske struke
3. Rudolf Gotal - agronomske struke
4. Kristina Geci Smoljo - članica Gradskog vijeća 

Grada Ivanca
5. Martina Car Matišić - članica Gradskog vijeća 

Grada Ivanca

6. Ivana Golubić Horvat - predstavnica Varaždin-
ske županije, Upravnog odjela za poljoprivredu 
i zaštitu okoliša

7. Mara Bogović - predstavnica Ministarstva 
poljoprivrede.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva za zakup i prodaju 

imenovanih iz redova članova Gradskog vijeća Grada 
Ivanca traje do isteka tekućeg mandata Gradskog 
vijeća Grada Ivanca.

Članak 4.
Povjerenstvo za zakup i prodaju utvrđuje prijedlog 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude na javnom na-
tječaju za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 
Ivanca te obavlja i druge poslove utvrđene relevantnim 
zakonskim i podzakonskim propisima.

Članak 5.
Stručne i administrativno-tehničke poslove za po-

trebe rada Povjerenstva za zakup i prodaju, obavlja 
Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 320-01/22-01/03
URBROJ: 2186/12-05/43-22-3
Ivanec, 16. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zdenko Đuras, v.r.

50.    
Na temelju članka 1. Zakona o energetskoj učin-

kovitosti (»Narodne novine«, broj 127/14, 116/18, 
25/20, 32/21 i 41/21) te članka 35. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst 13/18 i 8/20), 
Gradsko vijeće Grada Ivanca, na 22. sjednici održanoj 
16. studenoga 2022. godine, donosi

P R O G R A M
povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih 

kuća na području Grada Ivanca

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom Grad Ivanec će poticati vlasnike 

obiteljskih kuća na području Grada Ivanca na pove-
ćanje energetske učinkovitosti, a u svrhu smanjenja 
potrošnje energije i energenata.



Broj 105/2022. 6667»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Grad Ivanec će na temelju ovog Programa pove-

ćanja energetske učinkovitosti postojećih obiteljskih 
kuća na području Grada Ivanca (u daljnjem tekstu: 
Program), objaviti Javni poziv za provedbu aktivnosti 
propisanih Programom.

Pod energetskom učinkovitosti smatra se: Ener-
getska obnova.

1. CILJ PROGRAMA

Članak 3.
Cilj Programa je poticanje energetske učinkovitosti 

postojećih obiteljskih kuća sufinanciranjem energetske 
obnove, doprinoseći ostvarenju ciljeva i mjera u svrhu 
smanjenja potrošnje energije i energenata.

Postojeća obiteljska kuća u smislu ovog Programa 
je zgrada:

 - koja je zakonita - izgrađena na temelju građe-
vinske dozvole ili drugog odgovarajućeg akta 
sukladno Zakonu o gradnji te svaka druga 
zgrada koja je navedenim ili posebnim zakonom 
s njome izjednačena (a koji upravni akt mora 
biti izvršan, odnosno imati klauzulu izvršnosti 
ili pravomoćnosti),

 - koja nije dograđivana ili mijenjana u odnosu na 
akt koji dokazuje njezinu zakonitost,

 - u kojoj je više od 50% bruto površine namije-
njeno za stanovanje,

 - koja ima najviše tri stambene jedinice i građe-
vinsku bruto površinu manju ili jednaku 600 m2.

2. OPRAVDANI TROŠKOVI PROJEKTA

Članak 4.
Opravdani troškovi projekta jesu povećanje ener-

getske učinkovitosti 
 - izradom toplinske izolacije vanjske ovojnice - 

vanjski zid - minimalno 10 cm, ravni krov, izolacija 
stropa prema negrijanom tavanu, kosi krov, pod

 - zamjenom vanjske stolarije
 - ugradnjom sunčanih toplinskih sustava
 - ugradnjom kotlova na sječku/pelete
 - ugradnjom dizalica topline
 - ugradnjom fotonaponskih sustava 

do maksimalno opravdanog iznosa troška sukladno 
tablici:

ENERGETSKA OBNOVA
MAKSIMALNI  

IZNOS OPRAVDANOG 
TROŠKA

STOPA  
SUFINANCIRANJA 

GRADA IVANCA

MAKSIMALNI IZNOS 
SUFINANCIRANJA

Toplinska izolacija vanjske ovojnice 
(vanjski zid - minimalno 10 cm, ravni 
krov, izolacija stropa prema negrijanom 
tavanu, kosi krov, pod)

do 100.000,00 kn 5% do 5.000,00 kn

Zamjena vanjske stolarije do 100.000,00 kn 5% do 5.000,00 kn

Sunčani toplinski sustavi do 50.000,00 kn 10% do 5.000,00 kn

Kotlovi na sječku/pelete do 50.000,00 kn 10% do 5.000,00 kn

Dizalice topline do 70.000,00 kn 10% do 7.000,00 kn

Fotonaponski sustavi do 100.000,00 kn 10% do 10.000,00 kn

Grad Ivanec će korisnicima dodjeljivati sredstva za 
opravdane troškove projekta u maksimalnom iznosu 
do 15.000,00 kn po korisniku, ukoliko isti ugrađuje 
više mjera za povećanje energetske učinkovitosti 
postojeće obiteljske kuće. 

3. FINANCIRANJE

Članak 5.
Pravo na financiranje sukladno Javnom pozivu koji 

će se objaviti temeljem Programa povećanja energet-
ske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Grada 
Ivanca mogu ostvariti vlasnici ili suvlasnici obiteljske 
kuće koji ulažu sredstva za potrebe provedbe projekta 
energetske obnove te koji sklope ugovor s Gradom o 
zajedničkom ulaganju u energetsku obnovu obiteljske 

kuće te dostave potrebnu dokumentaciju sukladno 
Javnom pozivu.

Članak 6.
Grad Ivanec sufinancirat će energetsku obnovu 

obiteljskih kuća na području Grada Ivanca, a prijavitelji 
moraju ispuniti sljedeće minimalne uvjete te dostaviti:

- Detaljnu ponudu izvođača radova za provedbu 
mjere,

- Dokaze o prebivalištu, vlasništvu i zakonitosti 
građevine - vrste ovih dokaza detaljno će biti 
raspisane u pozivu,

- Fotodokumentaciju postojećeg stanja i stanja 
nakon energetske obnove.

Ostali uvjeti bit će propisani javnim pozivom.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 105/2022.6668

Članak 7.
Visina sufinanciranja: 
- prijavitelj ostvaruje pravo na povrat u visini od 

5 - 10% uloženih sredstava, do maksimalnog 
iznosa opravdanog troška iz članka 4. ovog 
Programa.

Prijavitelj iz prethodnog stavka ovog članka dokazuje 
da je uložio vlastita sredstva uz primjenjive dokaze iz 
članka 6. ove Odluke i dokazima o specifikaciji izvedenih 
radova, odnosno temeljem ponudbenog troškovnika 
radova i dokazu o izvršenom plaćanju radova oda-
branom izvođaču. Dokazi o plaćanju podrazumijeva 
dokaz o plaćanju na račun izvođača radova.

Članak 8.
Odabrani Korisnik sredstava nakon primitka Odluke 

o odabiru, obavezan je realizirati prijavljenu mjeru 
energetske učinkovitosti sukladno svim uvjetima Javnog 
poziva te predati Zahtjev za povrat sredstava u roku 
12 mjeseci od potpisivanja Ugovora.

Ukoliko odabrani Korisnik sredstava ne realizira 
predmetni projekt sukladno rokovima iz prethodnog 
stavka smatrat će se da je isti odustao od provedbe 
projekta.

4. PROVOĐENJE PROGRAMA

Članak 9.
Program provodi Upravni odjel za urbanizam, ko-

munalne poslove i zaštitu okoliša Grada Ivanca, dok 
će ocjenjivanje pristiglih prijava te odabir obiteljskih 
kuća kojima se odobrava sufinanciranje provoditi po-
vjerenstvo koje će imenovati gradonačelnik.

Ukupni troškovi mjera poticanja energetske učinko-
vitosti u stambenim kućama bit će sufinancirani nepo-
vratnim novčanim sredstvima Grada Ivanca, sukladno 
javnom pozivu za ostvarivanje prava na potporu za 
povećanje energetske obnove postojećih obiteljskih 
kuća, koji raspisuje gradonačelnik.

Sredstva se dodjeljuju po redoslijedu zaprimanja 
urednih i potpunih prijava do iskorištenja sredstava 
osiguranih u proračunu za proračunsku godinu.

Grad Ivanec u bilo kojem trenutku može izvršiti 
kontrolu ugradnje mjere za koju je Korisnik podnio 
zahtjev za ostvarivanjem prava na potporu.

Pravo na poticaj može se ostvariti na projekte 
energetske obnove obiteljskih kuća od dana stupanja 
na snagu ovoga Programa.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 10.
Stupanjem na snagu ovoga Programa prestaje 

važiti Program povećanja energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća na području Grada Ivanca (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 48/20).

Članak 11.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 351-01/22-01/18
URBROJ: 2186/12-03/33-22-7
Ivanec, 16. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zdenko Đuras, v.r.

10.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakon o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20 i 20/21), članka 5. i 7. Pravilnika o sustavu sto-
žera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) i članka 64. 
Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/09, 12/13, 13/14 - pročišćeni tekst, 
13/18, 8/20, 15/21 i 38/21), gradonačelnik Grada 
Ivanca donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju 

Stožera civilne zaštite Grada Ivanca

Članak 1.
U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne 

zaštite Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 56/21, 21/22, 39/22 i 68/22) u članku 
3. mijenjaju se točke redom kako slijedi te glase:

»3. Danijel Leskovar, načelnik Policijske postaje 
Ivanec - za člana

7.  Sanja Pajtak, predstavnica Gradskog društva 
Crvenog križa Ivanec - za člana.«

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene i 
na snazi.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 240-04/22-01/02
URBROJ: 2186/12-02/03-22-10
Ivanec, 8. studenoga 2022.

Gradonačelnik
Milorad Batinić, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA



Broj 105/2022. 6669»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

49.
Temeljem odredbe članka 8. Odluke o javnim 

priznanjima Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 25/05, 26/06 i 39/09) 
i članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 64/20), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave, na 11. sjednici održanoj dana  
15. studenoga 2022. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Lepoglave  

za 2022. godinu

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Lepoglave dodjeljuje javna 

priznanja i to proglašenje počasnim građaninom Gra-
da Lepoglave (povelja Grada Lepoglave) te nagrada 
Grada Lepoglave (plaketa) za životno djelo, za iznimna 
dostignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju i za 
doprinos ugledu i promociji Grada Lepoglave u zemlji 
i inozemstvu.

Članak 2.
Plaketa Grada Lepoglave dodjeljuje se sljedećim 

fizičkim i pravnim osobama:
1. Željko Huten - za doprinos ugledu i promociji 

Grada Lepoglave u zemlji i inozemstvu
2. Karlo Galić - za doprinos ugledu i promociji 

Grada Lepoglave u zemlji i inozemstvu
3. Milan Tvarog - za doprinos ugledu i promociji 

Grada Lepoglave u zemlji i inozemstvu
4. Udruga privatnih šumovlasnika »Kesten« - za 

doprinos ugledu i promociji Grada Lepoglave u 
zemlji i inozemstvu

5. Ugostiteljsko seosko gospodarstvo Držaić - 
za doprinos ugledu i promociji Grada Lepoglave 
u zemlji i inozemstvu.

Članak 3.
Plakete Grada Lepoglave dodijelit će se na sveča-

noj sjednici Gradskog vijeća povodom obilježavanja 
Dana Grada.

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu osmog dana 
od dana objave.

KLASA: 061-01/22-01/1
URBROJ: 2186-9-02-22-10
Lepoglava, 15. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Hrvoje Kovač, v.r.

50.
Temeljem odredbe članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 135/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 64/20 i 18/22), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave, na 11. sjednici održanoj  
15. studenoga 2022. godine, donosi 

O D L U K U
o usvajanju Analize upravljanja i raspolaganja 

nogometnim stadionima i igralištima  
u vlasništvu Grada Lepoglave

I.
Odluka o usvajanju Analize upravljanja i raspolaga-

nja nogometnim stadionima i igralištima u vlasništvu 
Grada Lepoglave donosi se u skladu s preporukama 
navedenim u Izvješću o obavljenoj reviziji učinkovitosti 
upravljanja i raspolaganja nogometnim stadionima i 
igralištima u vlasništvu jedinica lokalne samouprave 
na području Varaždinske županije.

II.
Predmet revizijskog izvješća su nogometni stadioni i 

igrališta kao sportske građevine s travnatim (prirodnim 
ili umjetnim) terenom za igranje tzv. velikog nogometa, 
duljine od 90 m do 120 m i širine od 45 m do 90 m, sa 
gledalištem ili bez njega. 

III.
Grad Lepoglava u Analizi upravljana i raspolaganja 

nogometnim stadionima i igralištima utvrđuje ciljeve te 
kriterije kojima se pospješuje pronalaženje optimalnih 
rješenja kojima će dugoročno očuvati stadione i igrališta 
te generirati zadovoljavanje javnih potreba u sportu, 
odnosno nogometu.

IV.
Upravljanjem i raspolaganjem nogometnim stadioni-

ma i igralištima nastoje se pažnjom dobrog gospodara 
ostvariti ciljevi sustava unutarnje kontrole te povećanje 
učinkovitosti upravljanja i raspolaganja nogometnim 
stadionima i igralištima u vlasništvu Grada Lepoglave.

V.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a objavit će se na službenoj web stranici Grada Le-
poglave i dostupna je javnosti u skladu s odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne 
novine«, broj 25/13, 85/15 i 69/22).



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 105/2022.6670

KLASA: 620-01/22-01/1
URBROJ: 2186-9-02-22-3
Lepoglava, 15. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Hrvoje Kovač, v.r.

51.
Na temelju odredbe članka 17. stavka 1. Zakona o 

ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 22. Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 64/20 i 18/21), Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave, na svojoj 11. sjednici održanoj 15. stude-
noga 2022. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja Grada Lepoglave 

u području prirodnih nepogoda  
za 2023. godinu

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Lepoglave donosi Plan djelo-

vanja Grada Lepoglave u području prirodnih nepogoda 
za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan djelovanja). 

Članak 2.
Plan djelovanja čini sastavni dio ove Odluke, ali 

nije predmet objave.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 920-01/22-01/1
URBROJ: 2186-9-02-22-3
Lepoglava, 15. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Hrvoje Kovač, v.r.

52.
Temeljem odredbe članka 35. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 64/20 i 18/21) 
i članka 17. Poslovnika Gradskog vijeća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/21), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave, na 15. sjednici održanoj  
15. studenoga 2022. godine, donosi 

O D L U K U
o prihvaćanju Programa modernizacije  

i asfaltiranja nerazvrstanih cesta na području 
Grada Lepoglave za 2022. godinu

I.
Prihvaća se Program modernizacije i asfaltiranja 

nerazvrstanih cesta na području Grada Lepoglave za 
2022. godinu.

II.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Le-

poglave za provedbu postupka nabave za radove na 
modernizaciji i asfaltiranju nerazvrstanih cesta prema 
Programu iz točke I. ove Odluke.

III.
Program modernizacije i asfaltiranja nerazvrstanih 

cesta na području Grada Lepoglave sastavni je dio 
ove Odluke.

IV. 
Ova Odluka će se objaviti u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu prvog dana 
nakon objave.

KLASA: 340-03/22-01/3
URBROJ: 2186-9-02-22-3
Lepoglava, 15. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Hrvoje Kovač, v.r.

 3 
 

PLAĆENO 31.08.2019.
dužina       90,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 54.912,50 kn
suf. 15% 8.236,88 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 63.149,38 kn

PLAĆENO 30.09.2019.
dužina       45,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 33.912,50 kn
suf. 15% 5.086,88 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 38.999,38 kn

PLAĆENO 04.10.2019.
dužina       43,00 m
širina               3,50 m

planirana vrijednost radova 35.798,84 kn
suf. 15% 5.369,83 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 41.168,67 kn

PLAĆENO 10.10.2019.
dužina       40,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 43.725,00 kn
suf. 15% 6.558,75 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 50.283,75 kn

PLAĆENO 03.06.2020.
dužina       355,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 300.828,13 kn
suf. 15% 45.124,22 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 345.952,35 kn

PLAĆENO 25.06.2020.
dužina       40,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 47.225,00 kn
suf. 15% 7.083,75 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 54.308,75 kn

PLAĆENO 15.12.2020.
231,00m
širina:              3,00 m

odvojak 1
planirana vrijednost radova: 66.196,25 kn

suf. 15% 9.929,44 kn
odvojak 2

planirana vrijednost radova: 43.062,50 kn
suf. 15% 6.459,38 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 125.647,56 kn

PLAĆENO 17.03.2021.
45,00m
širina:              3,00 m

planirana vrijednost radova: 51.918,75 kn
suf. 15% 7.787,81 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 59.706,56 kn

PLAĆENO 24.03.2021.
dužina:        430,00 m
širina:              3,00 m

planirana vrijednost radova: 252.276,25 kn
suf. 15% 37.841,44 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 290.117,69 kn

09. 2019. - ugovori

DIONICA: 10. VES VIŠNJIČKA - HUDINI NC 1 - 101

DIONICA: 12. Bednjica-Glavići/Dukarići NC 1-094

4. M.O. GORNJA VIŠNJICA

08. 2018. - ugovori

Ugovor 17.09.2020.g.

5. M. O. LEPOGLAVA

6. M.O. GORNJA VIŠNJICA

8. M.O. PURGA
Ugovor 17.11.2020.g.

1. M. O. GORNJA VIŠNJICA

DIONICA: 7. Zalužje-Hercegi NC 2 - 048

09. 2019. - ugovori

DIONICA: 14. NC 1-059 I 3-036 ODVOJAK ŠIPUŠI

9. M.O. GORNJA VIŠNJICA

DIONICA: 11. Kameni vrh NC 2 - 018

7. M.O. OČURA

08. 2019. - ugovori

2. M. O. KAMENIČKO PODGORJE
09. 2019. - ugovori

DIONICA: 8. NC 2-036 JURENI

DIONICA: 18.  NC 3-011

DIONICA: 13. Bednjica-Dukarići-općina Bednja NC 3-087

3. M.O. VILETINEC-VULIŠINEC
10. 2019. - ugovori

06. 2019. - ugovori

DIONICA: 19.  Mažuranićeva 10, odvojak



Broj 105/2022. 6671»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 3 
 

PLAĆENO 31.08.2019.
dužina       90,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 54.912,50 kn
suf. 15% 8.236,88 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 63.149,38 kn

PLAĆENO 30.09.2019.
dužina       45,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 33.912,50 kn
suf. 15% 5.086,88 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 38.999,38 kn

PLAĆENO 04.10.2019.
dužina       43,00 m
širina               3,50 m

planirana vrijednost radova 35.798,84 kn
suf. 15% 5.369,83 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 41.168,67 kn

PLAĆENO 10.10.2019.
dužina       40,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 43.725,00 kn
suf. 15% 6.558,75 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 50.283,75 kn

PLAĆENO 03.06.2020.
dužina       355,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 300.828,13 kn
suf. 15% 45.124,22 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 345.952,35 kn

PLAĆENO 25.06.2020.
dužina       40,00 m
širina               3,00 m

planirana vrijednost radova 47.225,00 kn
suf. 15% 7.083,75 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 54.308,75 kn

PLAĆENO 15.12.2020.
231,00m
širina:              3,00 m

odvojak 1
planirana vrijednost radova: 66.196,25 kn

suf. 15% 9.929,44 kn
odvojak 2

planirana vrijednost radova: 43.062,50 kn
suf. 15% 6.459,38 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 125.647,56 kn

PLAĆENO 17.03.2021.
45,00m
širina:              3,00 m

planirana vrijednost radova: 51.918,75 kn
suf. 15% 7.787,81 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 59.706,56 kn

PLAĆENO 24.03.2021.
dužina:        430,00 m
širina:              3,00 m

planirana vrijednost radova: 252.276,25 kn
suf. 15% 37.841,44 kn

Procjena vrijednosti sa 24.08.2021. 290.117,69 kn

09. 2019. - ugovori

DIONICA: 10. VES VIŠNJIČKA - HUDINI NC 1 - 101

DIONICA: 12. Bednjica-Glavići/Dukarići NC 1-094

4. M.O. GORNJA VIŠNJICA

08. 2018. - ugovori

Ugovor 17.09.2020.g.

5. M. O. LEPOGLAVA

6. M.O. GORNJA VIŠNJICA

8. M.O. PURGA
Ugovor 17.11.2020.g.

1. M. O. GORNJA VIŠNJICA

DIONICA: 7. Zalužje-Hercegi NC 2 - 048

09. 2019. - ugovori

DIONICA: 14. NC 1-059 I 3-036 ODVOJAK ŠIPUŠI

9. M.O. GORNJA VIŠNJICA

DIONICA: 11. Kameni vrh NC 2 - 018

7. M.O. OČURA

08. 2019. - ugovori

2. M. O. KAMENIČKO PODGORJE
09. 2019. - ugovori

DIONICA: 8. NC 2-036 JURENI

DIONICA: 18.  NC 3-011

DIONICA: 13. Bednjica-Dukarići-općina Bednja NC 3-087

3. M.O. VILETINEC-VULIŠINEC
10. 2019. - ugovori

06. 2019. - ugovori

DIONICA: 19.  Mažuranićeva 10, odvojak



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 105/2022.6672

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

15.
Na temelju članka 34. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20, 
20/21 i 114/22), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, 
uvjetima i načinu rada operativnih snaga sustava civilne 
zaštite (»Narodne novine«, broj 69/16) i članka 44. 
Statuta Općine Cestica (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 13/21), općinski načelnik Općine 
Cestica, dana 15. studenoga 2022. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju povjerenika civilne zaštite  

i njihovih zamjenika za područje  
Općine Cestica

Članak 1.
Sukladno članku 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvje-

tima i načinu rada operativnih snaga sustava civilne 
zaštite (»Narodne novine«, broj 69/16), povjerenici 
civilne zaštite i njihovi zamjenici imenuju se po uli-
cama naselja Općine Cestica, a sukladno kriteriju 1 
povjerenik i 1 zamjenik povjerenika za maksimalno 
300 stanovnika.

Članak 2.
Za povjerenike civilne zaštite i njihove zamjenike 

imenuju se:
 1. Za naselje Gornje Vratno (1306 stanovnika) 

i Vratno Otok (73 stanovnika): 5 povjerenika 
i 5 zamjenika povjerenika civilne zaštite
•  Za Ulicu Vratno Otok
  Povjerenik civilne zaštite: MARIO HIP, Vratno 

Otok 30

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: KRU-
NOSLAV VELEČIĆ, Vratno Otok 13

•  Za ulicu/e Varaždinska (1-110), Vinička ulica 
i Ulica Ljudevita Gaja

  Povjerenik civilne zaštite: MIHAEL LESKO-
VAR, Gornje Vratno, Vinička 22

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: PATRI-
CIJA DUGI, Gornje Vratno, Varaždinska 78a

•  Za ulicu/e Vrtna i Varaždinska (111-180)
  Povjerenik civilne zaštite: VLADO HIP, 

Gornje Vratno, Varaždinska 158/1
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: STJE-

PAN MUMLEK, Gornje Vratno, Varaždinska 
160

•  Za ulicu/e Dravska, Matije Gupca i Varaž-
dinska (181-218) 

  Povjerenik civilne zaštite: MATIJA BABIĆ, 
Gornje Vratno, Varaždinska 169

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: MARINA 
BABIĆ, Gornje Vratno, Varaždinska 169

•  Za Ulicu 5. srpnja (Romsko naselje)
  Povjerenik civilne zaštite: MLADEN IGNAC, 

Ulica 5. srpnja 408
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: SLO-

BODAN BALOG, Ulica 5. srpnja 413.

2. Za naselje Radovec (358 stanovnika) i Rado-
vec Polje (141): 2 povjerenika i 2 zamjenika 
povjerenika civilne zaštite

 Povjerenstvo za civilnu zaštitu
•  Za ulice naselja Radovec: A. Mihanovića, 

A. Šenoe, Matije Gupca, Miroslava Krleže, 
Prekorje, Varaždinska, Vinogradska ulica 

53.
Temeljem odredbe članka 38. stavak 2. Zakona o 

ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19), članka 20. Zakona o knjižni-
cama (»Narodne novine«, broj 17/19 i 98/19), članka 
17. Statuta Gradske knjižnice Ivana Belostenca Le-
poglava od 16.07.2009. godine i članka 22. Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 64/20 i 18/21), Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave, na 11. sjednici održanoj 15. studenoga 
2022. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru i imenovanju ravnateljice  
javne ustanove Gradska knjižnica  

Ivana Belostenca Lepoglava

I.
Margareta Geček, magistra bibliotekarstva, 

Sljemenska 66, Gornja Bistra, 10298 Donja Bistra 
imenuje se ravnateljicom Javne ustanove Gradske 
knjižnice Ivana Belostenca Lepoglava.

II.
Imenovana će dužnost ravnateljice Javne ustanove 

Gradske knjižnice Ivana Belostenca Lepoglava obavljati 
4 (četiri) godine od dana imenovanja.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

IV.
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, već 

se može pokrenuti upravni spor.

KLASA: 112-01/22-01/1
URBROJ: 2186-9-02-22-4
Lepoglava, 15. studenoga 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Hrvoje Kovač, v.r.



Broj 105/2022. 6673»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

  Povjerenik civilne zaštite: JOŽEF PONGRA-
ČIĆ, Radovec, Miroslava Krleže 20

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: MILAN 
BORAK, Radovec, Matije Gupca 11

•  Za ulice naselja Radovec Polja: Poljska 
ulica, Vladimira Nazora

  Povjerenik civilne zaštite: STJEPAN GOLU-
BIĆ, Radovec Polje, Vl. Nazora 10

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: JOŽEK 
VUNDERL, Radovec Polje, Vl. Nazora 8

3. Za naselje Virje Križovljansko (270 stanov-
nika), 1 povjerenik i 1 zamjenik povjerenika 
civilne zaštite
•  Za ulice naselja Virja Križovljanskog: Ormoška 

i Vrtna
  Povjerenik civilne zaštite: SMILJAN VINTER, 

Virje K., Ormoška 35
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: TIHO-

MIR MIČOVIĆ, Virje K., Ormoška 17 

4. Za naselje Otok Virje (236 stanovnik), 1 
povjerenik i 1 zamjenik povjerenika civilne 
zaštite
•  Za ulice naselja Otok Virja: Moše Pijade, 

1. maja, Dravska ulica, Varaždinska, Braće 
Radića

  Povjerenik civilne zaštite: ŠTEFKA JURŠIĆ, 
Otok Virje, Dravska 13

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: MIRKO 
MAJHEN, Otok Virje, Dravska 40

5. Za naselje Cestica (483 stanovnika), Babinec 
(517), Falinić Breg (93), Križovljan Radoveč-
ki (252), Kolarovec (219): 6 povjerenika i 6 
zamjenika povjerenika civilne zaštite
•  Za ulice naselja Cestica: Dravska ulica, 

Varaždinska ulica, Ulica Ante Starčevića
  Povjerenik civilne zaštite: ANA KUTNJAK, 

Cestica, Varaždinska 67
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: JOSIP 

BOŽIĆ, Cestica, Ante Starčevića 7
•  Za ulice naselja Cestica: Nova ulica, Kratka 

ulica, Ulica Ljudevita Gaja, Križovljangrad
  Povjerenik civilne zaštite: TOMICA JAMNIK, 

Nova ulica 25, Cestica
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: IVICA 

KREČ, Nova ulica 21, Cestica
•  Za ulice naselja Babinec i Falinić Breg: Stje-

pana Radića, Vladimira Nazora, Varaždinska, 
Vinogradska, Matije Gupca, Prekorje, Falinić 
I i II

  Povjerenik civilne zaštite: SLAVKO TALAN, 
Babinec, Vl. Nazora 23

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: IVAN 
BEDNJANIĆ BUNIĆ, Babinec, Vl. Nazora 
12

•  Za ulice naselja Babinec i Falinić Breg: 
Školska ulica, Ulica bana Jelačića, Ulica 
Marijana Dolanjskog, Vukovarska ulica, 
Varaždinska, Falinić Breg III

  Povjerenik civilne zaštite: SAŠO VUČAK, 
Babinec, Školska 14

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: TOMI-
SLAV FURJAN, Babinec, Varaždinska 68

•  Za ulice naselja Križovljan Radovečki: Antuna 
Mihanovića, Petra Preradovića, Stjepana 
Radića

  Povjerenik civilne zaštite: IVAN ŠČURIC, 
Križovljan Radovečki, Stjepana Radića 45

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: DRAŽEN 
LAZAR, Križovljan Radovečki, S. Radića 16

•  Za ulice naselja Kolarovec i Falinić Breg: 
Varaždinska, 8. maja, Falinić Breg IV

  Povjerenik civilne zaštite: BORIS VESELNIK, 
Kolarovec, 8. maja 9

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: ADRI-
JANA FURJAN, Kolarovec, 8. maja 16

6. Za naselje Natkrižovljan (260 stanovnika), 
Jarki (137), Selci Križovljanski (145) Malo 
Gradišće (114), Križanče (122 stanovnika): 
3 povjerenika civilne zaštite i 3 zamjenika 
povjerenika civilne zaštite
•  Za naselje Natkrižovljan
  Povjerenik civilne zaštite: TOMISLAV LAZAR, 

Natkrižovljan 52
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: DENIS 

KOTOLENKO, Natkrižovljan 110
•  Za naselje Jarki i Selci Križovljanski
  Povjerenik civilne zaštite: IVAN HOHNJEC, 

Selci Križovljanski 151
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: DRAŽEN 

MAJHEN, Jarki 2
•  Za naselje Malo Gradišće i Križanče, potvrdio 
  Povjerenik civilne zaštite: ZLATKO KUT-

NJAK, Križanče 132
  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: TANJA 

BANFIĆ, Malo Gradišće 1

7. Za naselje Dubrava Križovljanska (249 stanov-
nika), Veliki Lovrečan (316), Brezje Dravsko 
(206), Mali Lovrečan (41): 3 povjerenika civil-
ne zaštite i 3 zamjenika povjerenika civilne 
zaštite

• Za ulice naselja Dubrava Križovljanska: Varaž-
dinska, Ulica Rudolfa Korotaja, Zelena ulica, 
Dravska ulica, Vinogradska, Dubrava Breg

 Povjerenik civilne zaštite: STANISLAV DOBRO-
TIĆ, Dubrava K., Vinogradska 1

 Zamjenik povjerenika civilne zaštite: VLADIMIR 
VINTER, Dubrava K., Vinogradska 34b

• Za ulice naselja Veliki Lovrečan i Mali Lovrečan: 
Varaždinska, Sv. Lovre, Kumikova, braće Ra-
dić, Matije Gupca, Vladimira Nazora, Stjepana 
Boraka

 Povjerenik civilne zaštite: NEVEN FURJAN, V. 
Lovrečan, Sv. Lovre 17

 Zamjenik povjerenika civilne zaštite: SILVIJA 
PREMUŽIĆ, V. Lovrečan, Sv. Lovre 4

• Za ulice naselja Veliki Lovrečan i Brezje Dravsko: 
Brezje Dravsko - ulice: Varaždinska, Rimska, 
Brezje Otok, Lovrečan otok, Lovrečan breg



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 105/2022.6674

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko. Tehnički uređuje, priprema i tiska: 
GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2022. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

14.
Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Uredbe o klasi-
fikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14), Odluke o 
ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela u Općini Sveti 
Ilija(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
62/17 i 33/21) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18, 
36/20 i 33/21), na prijedlog pročelnika Jedinstvenog 
upravnog odjela, načelnik Općine Sveti Ilija donosi 

2. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Sveti Ilija

Članak 1.
U članku 8. Pravilnika o unutarnjem redu Jedin-

stvenog upravnog odjela Općine Sveti Ilija (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 44/21 i 1/22) za 
radno mjesto: KOMUNALNI RADNIK - GROBAR II. 
pod rednim brojem 9. mijenja se »Broj izvršitelja: 1« 
u »Broj izvršitelja: 2«. 

Članak 2.
Ostali članci ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.
2. izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu 

prvog dana od objave na oglasnoj ploči Jedinstvenog 
upravnog odjela, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/22-01/01
URBROJ: 2186/08-02-22-02
Sveti Ilija, 16. studenoga 2022.

Općinski načelnik
Marin Bosilj, dipl. ing., v.r.

 Povjerenik civilne zaštite: TOMO MILEC, Veliki 
Lovrečan, Varaždinska 6

 Zamjenik povjerenika civilne zaštite: MARIJAN 
ŠKRINJAR, Brezje Dravsko, Varaždinska 25.

Članak 3.
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni 

su se odazvati na poziv načelnika Stožera civilne 
zaštite Općine Cestica.

Članak 4.
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik:
- sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i 

uzajamnu zaštitu te usklađuju provođenje mjera 
osobne i uzajamne zaštite,

- daju obavijesti građanima o pravodobnom podu-
zimanju mjera civilne zaštite te javne mobilizacije 
radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite,

- sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, 
sklanjanja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne 
zaštite,

- organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika 
ranjivih skupina,

- provjeravaju postavljanje obavijesti o znako-
vima za uzbunjivanje u stambenim zgradama 
na području svoje nadležnosti i o propustima 
obavješćuju inspekciju civilne zaštite.

Članak 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju povjerenika i zamjenika povjere-
nika civilne zaštite Općine Cestica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 17/18).

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 240-03/22-01/2 
URBROJ: 2186-3-01/1-22-5
Cestica, 15. studenoga 2022.

Općinski načelnik
Mirko Korotaj, v.r.




